
    

   

    

p
t
s
           

    
            

t
o
n
 

co
po
s 
a
p
a
g
o
 
s
o
p
a
 

  
    

gp ese 

ê 

Prefeitura de 

santo Antônio 

“do Amparo, 

seo 
et 

| Certifico que O pr 

   

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO 

Gabinete do Prefeito 

gabinete santoantoniadoamparo 
mg govibr 

per eee 

PORTARIA Nº 6.682 DE 12 DE ABRIL DE 2.028. 

Revoga Portaria nº 6.134/2021 e concede 

gratificação à servidor e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal
, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Revogar Portaria nº 6.134/2021, que concede gratificação de 30% (trinta por 

cento) a servidora SHEILA 
BORNATOWISK, 

a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 2º - Conceder gratificação de 50% (cinquenta por cento) a servidora SHEILA 

BORNATOWISK, 
a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 3º - Comunique-se 0 departamento pessoal para providenciar às devidas 

anotações na pasta funcional da servidora acima referida e cumprimento desta 

Portaria. 

Ayt. 4º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação, tetro agindo seus efeitos 

a 01/03/2023. 

Santo Antônio do Amparo, 12 de abril de 2023. 

sinado de forma digital 
As: 

CARLOS HENRIQUE por CARLOS HENRIQUE 

” 
AVELAR:5967852

6 AVELAR:59678526620 

1) à 620 
Dados; 2023.04.12 

     

    

CE 

  

  

: presente fol publicado | 
16:21:03 -03'00' 

|ro dia RL Los Sl! Carlos Henrique Avelar 

! 14 
À 

. o 

t A EEE - | Prefeito Municipal 

       

pua José Coutinho, 32 - CEP: 37262-000 
Lis soro FIT


